
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Fondi Shqiptar i Zhvillimit

Adresa Rruga “Sami Frashëri” nr.10, Tiranë

Tel/Fax +355 4 234885

E-mail gkeri@albaniandf.org

Faqja në Internet www.albaniandf.org

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për propozim” elektronik.

3. Objekti i kontratës: “Shërbimi i mbikqyrjes së punimeve për objekte të financuara nga
buxheti i shtetit" i ndare ne 4 lote”

- Loti 1 - Mbikëqyrja e punimeve “Rivitalizimi i Rrugës “Andon Profka” dhe i hapësirave përreth,
Bashkia Fier”.

- Loti 2 - Mbikëqyrja e punimeve “Ndërhyrje e integruar për përmirësimin e konektivitetit dhe
rikualifim urban në Bashkinë e Kavajës”.

- Loti 3 - Mbikëqyrja e punimeve “Rehabilitimi i sheshit “Ahmet Zogu” dhe parkut “Geraldinë”
në Qytetin e Burrelit ”.

- Loti 4 - Mbikëqyrja e punimeve “Rikualifikimi urban i Bllokut në qendër të Kamzës”.

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF- 58255-05-15-2020

Numri i referencës së Lotit 1: REF-58257-05-15-2020

Numri i referencës së Lotit 2: REF-58259-05-15-2020

Numri i referencës së Lotit 3 REF-58261-05-15-2020

Numri i referencës së Lotit 4: REF-58263-05-15-2020
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5. Fondi limit total: 7,467,790 lekë pa tvsh (shtatë milion e katërqind e gjashtëdhjetë e shtatë
mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë

- Loti 1 - Mbikëqyrja e punimeve “Rivitalizimi i Rrugës “Andon Profka” dhe i hapësirave
përreth, Bashkia Fier” me fond limit 1,225,950 lekë pa tvsh.

- Loti 2 - Mbikëqyrja e punimeve “Ndërhyrje e integruar për përmirësimin e konektivitetit dhe
rikualifim urban në Bashkinë e Kavajës ”, me fond limit 2,862,560 Leke pa tvsh .

- Loti 3 - Mbikëqyrja e punimeve “Rehabilitimi i sheshit “Ahmet Zogu” dhe parkut
“Geraldinë” në Qytetin e Burrelit ” me fond limit 1,784,697leke pa tvsh.

- Loti 4 - Mbikëqyrja e punimeve “Rikualifikimi urban i Bllokut në qendër të Kamzës” me
fond limit 1,594,583 leke pa tvsh.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:

- Loti 1- Mbikëqyrja e punimeve “Rivitalizimi i Rrugës “Andon Profka” dhe i hapësirave përreth,
Bashkia Fier” afati 6 muaj.

- Loti 2 - Mbikëqyrja e punimeve “Ndërhyrje e integruar për përmirësimin e konektivitetit dhe
rikualifim urban në Bashkinë e Kavajës ”, afati 7 muaj.

- Loti 3 - Mbikëqyrja e punimeve “Rehabilitimi i sheshit “Ahmet Zogu” dhe parkut “Geraldinë”
në Qytetin e Burrelit ” afatai 9 muaj.

- Loti 4 - Mbikëqyrja e punimeve “Rikualifikimi urban i Bllokut në qendër të Kamzës” afati 9
muaj.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 29/05/2020, ora
11:00.

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 29/05/2020, ora 11:00.


